[bookmark: _GoBack]关于做好2022年寒假留校学生去向统计的通知
各位同学好：
根据学校校历，2022年1月17日（星期一）-2月25日（星期五）为寒假，除夕为1月31日，2月28日（星期一）正式上课。寒假将至，为确保留校学生度过一个温暖祥和的假期，现就做好2022年寒假留校学生去向统计的工作安排如下：
1.请本学院寒假留校学生准确填写上报信息，避免遗漏补报情况发生，按照附件1要求填写学生寒假留校情况（统计范围是2022年1月25日及以后尚且留在学校的学生，1月17日至24日期间离开校园的学生不在统计范围之内）。该名单将直接与后续活动的安排相关,本次未纳入名单的学生不计入寒假留校活动范围。
2.附件1中标黄的信息点均设置有下拉菜单选项，请千万不要随意更改，务必直接选取下拉菜单中的信息进行填报。请各学院高度重视统计工作，保证通知到每一名相关学生，请各全日制班级负责人于2021年12月31日（星期五）16点前将填报好的附件1返回工作邮箱21120742@bjtu.edu.cn。
学院联系人：张蕾  51684065
学校资助中心联系人：王云云  图尔贡  田孝程
联系电话：51685161、51685162、51685223

附件：
1.2022年北京交通大学寒假留校学生统计表

2021年12月29日

关于做好

202

2

年寒假

留校学生去向

统计

的通知

各位

同学

好

：

根据学校校历，

2022

年

1

月

17

日（星期一）

-

2

月

25

日

（星期五）

为寒假，除夕为

1

月

31

日，

2

月

28

日（星期一）

正式上课。

寒假将至，

为

确保

留校

学生度过一个温暖祥和的

假期

，现就

做好

202

2

年寒假

留校

学生

去向

统计

的

工作安排

如下：

1.

请

本学院

寒假

留校

学生

准

确

填写

上报信息

，避免遗漏

补报情况发生，按照

附件

1

要求

填写

学生寒假留校情况

（

统

计范围是

2

02

2

年

1

月

2

5

日

及

以后尚且

留

在

学

校的学生，

1

月

17

日至

2

4

日

期间

离开

校园的

学生

不在统计范围之内

）

。

该名单将直接与后续活动的安排相关

,

本次未纳入名单的学

生不计入寒假

留校

活动范围

。

2.

附件

1

中

标黄

的信息点

均

设置有下拉菜单选项

，请千

万

不要随意更改

，

务必

直接选取下拉菜单中的信息进行填报。

请各学院

高度重视统计工作，保证

通知到每一名相关学生

，

请

各全日制

班级负责人

于

202

1

年

12

月

31

日（星期

五

）

16

点

前

将

填报

好的

附件

1

返回

工作邮箱

21120742@bjtu.edu.cn

。

学院

联系人

：张

蕾

51684065

学校

资助中心

联系人

：王云云

图尔贡

田孝程

联系

电话：

51685161

、

51685162

、

51685223

关于做好 202 2 年寒假 留校学生去向 统计 的通知   各位 同学 好 ：   根据学校校历， 2022 年 1 月 17 日（星期一） - 2 月 25 日 （星期五） 为寒假，除夕为 1 月 31 日， 2 月 28 日（星期一） 正式上课。 寒假将至， 为 确保 留校 学生度过一个温暖祥和的 假期 ，现就 做好 202 2 年寒假 留校 学生 去向 统计 的 工作安排 如下：   1. 请 本学院 寒假 留校 学生 准 确 填写 上报信息 ，避免遗漏 补报情况发生，按照 附件 1 要求 填写 学生寒假留校情况 （ 统 计范围是 2 02 2 年 1 月 2 5 日 及 以后尚且 留 在 学 校的学生， 1 月 17 日至 2 4 日 期间 离开 校园的 学生 不在统计范围之内 ） 。 该名单将直接与后续活动的安排相关 , 本次未纳入名单的学 生不计入寒假 留校 活动范围 。   2. 附件 1 中 标黄 的信息点 均 设置有下拉菜单选项 ，请千 万 不要随意更改 ， 务必 直接选取下拉菜单中的信息进行填报。 请各学院 高度重视统计工作，保证 通知到每一名相关学生 ， 请 各全日制 班级负责人 于 202 1 年 12 月 31 日（星期 五 ） 16 点 前 将 填报 好的 附件 1 返回 工作邮箱 21120742@bjtu.edu.cn 。   学院 联系人 ：张 蕾     51684065   学校 资助中心 联系人 ：王云云    图尔贡    田孝程   联系 电话： 51685161 、 51685162 、 51685223